
Zarząd Powistw 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 752/2014 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

w sprawie powołania biegłych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest zakup sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia 
dla Szpitala Powiatowego we Wrześni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Powołuje się biegłych w osobach; 
1) Piotr Wszelaki, 
2) Jan Marciniak, 
3) Anna Kowalczyk. 

2 Biegli zostają powołani do określonych czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia, które wymagają wiadomości 
specjalnych z zakresu sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia dla Szpitala 
Powiatowego we Wrześni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3 Powierza się biegłym wykonywanie, w szczególności, następujących zadań: 
1) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, 
2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu w zakresie 

przedmiotu zamówienia, 
3) badanie i ocenę ofert w zakresie przedmiotu zamówienia, 
4) udzielanie wyjaśnień związanych z opisem przedmiotu zamówienia. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


